

---

# ***Spoth Consult IVS***

Kirkestræde 6, 4600 Køge

## **Årsrapport for 2016/17**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 36 69 88 37

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /11 2017

Henrik N. Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsregnskabet	7
Regnskabspraksis	8

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Spoth Consult IVS  
Kirkestræde 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 36 69 88 37  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Køge

**Direktion**

Henrik N. Andersen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Spoth Consult IVS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed mv.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 90.521, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 94.282.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.350</b>	<b>141.102</b>
Finansielle omkostninger	-3.561	-105.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.789</b>	<b>35.851</b>
Skat af årets resultat	-26.268	-32.091
<b>Årets resultat</b>	<b>90.521</b>	<b>3.760</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver	22.630	0
Overført resultat	67.891	3.760
	<b>90.521</b>	<b>3.760</b>

## Balance 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>155.287</u>	<u>35.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>155.287</u>	<u>35.852</u>
<b>Aktiver</b>		<u>155.287</u>	<u>35.852</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		23.570	940
Overført resultat		<u>70.711</u>	<u>2.820</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u>94.282</u>	<u>3.761</u>
Selskabsskat		<u>26.268</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u>26.268</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	2	<u>34.737</u>	<u>32.091</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>34.737</u>	<u>32.091</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>61.005</u>	<u>32.091</u>
<b>Passiver</b>		<u>155.287</u>	<u>35.852</u>



# Noter til årsregnskabet

## 1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1	940	2.820	3.761
Årets resultat	0	22.630	67.891	90.521
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1</b>	<b>23.570</b>	<b>70.711</b>	<b>94.282</b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	26.268	0
Langfristet del	26.268	0
Inden for 1 år	34.737	32.091
	<b>61.005</b>	<b>32.091</b>
